2

[image: image1.wmf]
ГУБЕРНАТОР НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 05.07.2017  № 134-р
г. Новосибирск
О создании рабочей группы по координации вопросов создания и внедрения в Новосибирской области Единой государственной информационной системы социального обеспечения

В целях реализации Федерального закона от 17.07.1999 № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи»:

1. Создать рабочую группу по координации вопросов создания и внедрения в Новосибирской области Единой государственной информационной системы социального обеспечения и утвердить ее прилагаемый состав.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Губернатора Новосибирской области Титкова А.П.
В.Ф. Городецкий

Е.В. Бахарева

223 62 12

РГ/04/25013/03.07.2017